
Siwe Josefsson nyvald ordförande. 
Det blev bra uppslutning med 90 medlemmar när föreningen höll årsmöte på torsdags-

eftermiddagen. 

Mötet inleddes med en stunds stillhet och pianomusik för de 6 medlemmar som avlidit  

under året. Därefter vidtog sedvanliga årsmötesförhandlingar med Sune Svensson som 

mötesordförande. 

Verksamhetsberättelserna från såväl styrelse som boule- och mattcurlig visade på en 

omfattande verksamhet. Särskilt positivt är att föreningen kunnat erbjuda medlemmar 

som har små möjligheter att närvara vid olika sammankomster, alternativ med hembesök 

och hemtransport av mat vid några tillfällen och julhälsningar m.m. under året. 

Under året har 25 nya medlemmar tillkommit och medlemsantaler var vid årsskiftet, 249. 

Ekonomiskt redovisades ett bra resultat och föreningen kunde ge styrelsen ansvarsfrihet   

för väl genomförd verksamhet med många träffar och utflykter liksom för den ekonomiska 

redovisningen. 

Efter två år med endast mötesordförande och övriga styrelseledamöter som ansvariga för 

verksamheten kunde nu ordförande väljas.  

Under 2022 har Siwe Josefsson haft uppdraget som mötesordförande och kände sig nu mogen  

att ta steget fullt ut och bli för föreningens och tillika styrelsens ordförande. 

I styrelsen omvaldes Roland Edvardsson och Halvard Högberg samt nyvaldes Dan Palmqvist 

på 2 år. På 1 år omvaldes C A Pettersson och tidigare vald på ytterligare ett år är Jörgen  

Persson och Johnny Josefsson. Ersättare på 1 år omvaldes Margaretha Arklöf och Margaret 

Josefsson.  

Som revisorer omvaldes Kenneth Nilsson och Carl-Gunnar Djerv.  

Föreningen har i nuläget 36 förtroendevalda med olika ansvarsområden. Nytillkommet 

uppdrag är posten som Hälsovårdsansvarig till vilken Göran Eriksson valdes i övrigt blev det  

omval enligt valberedningens förslag. 

Trots så många medlemmar var närvarande på årsmötet blev det dock några vakanser som  

styrelsen fick uppdraget att, i mån av kandidater, tillsätta under året.  

Det mest akuta är att det saknas ledamöter i valberedningen i vilken styrelsen har uppdraget,  

att inom sig, tillsätta en ledamot. 

Som avslutning av årsmötet avtackades Jan-Åke Manfredsson efter mångårigt uppdrag 

som ordförande i valberedningen, Roland Edvardsson hyllades med en blomsterbukett för 

sitt engagemang i styrelsen som webbredaktör för hemsidan och arbetet med att ordna  

olika inslag bl.a. konserter och aktuella informationer via videolänk. 

Därefter blev det kaffe med semla och lottdragning och med Roland insats, skidor från VM  

med sprint-finaler längd, på storbild. 

Nyvalde ordförande tackade alla som närvarit på årsmötet, och ett särskilt tack till alla  

funktionärer och särskilt serveringspersonalen för fin service. 

Närmast väntar nu en konsert med Peter & Bruno via videolänk, information om hur du kan  

använda webbsidan 1177, Vårdgiden, även den på storbild i Medborgarhuset och sedan den  

planerade utflykten till Glasets Hus i Limmared med guidning och lunch.  


